[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.10.2016
№ 603
с. Мельниково

О внесении изменений в постановление Администрации Шегарского района от 13.03.2014 года № 241 «Об организации и обеспечении отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков Шегарского района»
В целях совершенствования нормативного правового акта, в соответствии с постановлением Губернатора Томской области от 27 февраля 2014 года № 53-а «Об организации и обеспечении отдыха, оздоровления и занятости детей Томской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Шегарского района от 13.03.2014 года № 241 «Об организации и обеспечении отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков Шегарского района»:

1.1. приложение № 1 к постановлению Главы Шегарского района от 13.03.2014 № 241 изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.2. пункт 6 приложения № 4 к постановлению Главы Шегарского района от 13.03.2014 № 241 изложить в следующей редакции: «6. По окончании сезона, в течение 5 дней, образовательная организация обязана представить отчёт о целевом использовании средств субсидии на организацию отдыха детей в оздоровительных лагерях с дневным или круглосуточным пребыванием в отдел экономики, планирования и мониторинга образования МКУ «Управление образования».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 апреля 2016 года.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Шегарского района по социальной сфере А.Б. Сычева.

Глава Шегарского района
В.Ф. Маргерт
Гоморова О.А.
838247 30-129
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению Администрации

Шегарского района

от 10.10.2016 № 603
СОСТАВ МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ

ПО ОРГАНИЗАЦИИ ОТДЫХА, ОЗДОРОВЛЕНИЯ, ЗАНЯТОСТИ ДЕТЕЙ

И ПОДРОСТКОВ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА
	Сычёв Анатолий Борисович
	Заместитель Главы Шегарского района по социальной сфере, руководитель рабочей группы

	Гоморова Ольга Александровна
	Начальник МКУ «Управление образования Администрации Шегарского района», заместитель руководителя рабочей группы

	Наймушина Надежда Викторовна
	Начальник МАУК «Культурно-спортивный центр Шегарского района»

	Григорьева Татьяна Васильевна
	Начальник отдела опеки и попечительства Администрации Шегарского района

	Сваровский Евгений Алексеевич
	Начальник ОУУП и ПДН МО МВД России «Шегарский», майор полиции

	Мазеева Софья Валерьевна
	Главный врач ОГБУЗ «Шегарская центральная районная больница»

	Тулинская Светлана Леонидовна
	Директор ОГУК «Центр занятости населения»

	Шахрай Елена Владимировна
	Директор ОГБУ «Центр социальной защиты населения Шегарского района»

	Скуйбина Олеся Васильевна
	Главный специалист по работе с несовершеннолетними Администрации Шегарского района

	Чернядева Татьяна Геннадьевна
	Начальник Управления финансов Администрации Шегарского района

	Денисенко Ольга Борисовна
	Директор МБУ ДО «ЦДТ»

	Татарников Александр Владимирович
	Начальник отдела надзорной деятельности Шегарского района УНД ГУ МЧС России по Томской области

	Жаркова Наталья Степановна
	Специалист – эксперт Роспотребнадзора по Шегарскому району

	Денисенко Андрей Валерьевич
	Директор МКУ ДО «Шегарская СШ»

	Горбунова Любовь Михайловна
	Заведующая Шегарским отделением «СРЦН Кривошеинского района, Новокривошеино»

	Токмакова Надежда Ивановна
	Уполномоченный по правам детей Шегарского района